

Viktiga punkter

- Bruttomarginal exklusive FoU-avskrivningar stärktes till 49,8 % i kv4 2024 från 17,9 % i kv4 2023, som ett resultat av den förbättrade intäktsmixen. Se ”Rörelseresultatets utveckling” på sid 4.
- Kärnverksamheten inom Payment och Access växte med 11,6 % gentemot kv4 2023 och med 52,9 % jämfört med kv3 2024.
- Löpande kostnadsbesparingar: antalet medarbetare har minskat med 34 % sedan slutet av kv3 2024 och med 62 % jämfört med kv4 2023.
- Lägre total försäljning speglar avvecklingen av de icke-kärnverksamhetsrelaterade och utfasade produktgrupperna Mobile och PC. Nya tillväxtpartnerskap har ingåtts, t ex med Smart Eye och Anonybit.

Fjärde kvartalet 2024

- Intäkterna uppgick till 41,6 Mkr (200,3*)
- Bruttomarginalen uppgick till 15,3 procent (9,5)
- EBITDA uppgick till -40,3 (-83,8) Mkr
- Justerad EBITDA*** uppgick till -29,0 (-46,3) Mkr
- Rörelseresultatet uppgick till -65,0 (-105,2) Mkr
- Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,02 kr (-0,09)**
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -45,6 (-60,4) Mkr

Januari-december 2024

- Intäkterna uppgick till 403,2 (705,4) Mkr
- Bruttomarginalen uppgick till 11,3 procent (12,7)
- EBITDA uppgick till -143,2 (-242,2)
- Justerad EBITDA uppgick till -149,9 (-204,7) Mkr
- Rörelseresultatet uppgick till -521,7 (-320,4) Mkr
- Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,24 SEK (-0,31)**
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -207,6 (-88,3) Mkr
- Styrelsen föreslår årsstämman att ingen utdelning betalas ut för räkenskapsåret 2024

Mkr	Okt-dec 2024	Okt-dec 2023	Förändring	Jan-dec 2024	Jan-dec 2023	Förändring
Intäkter	41,6	200,3	-79%	403,2	705,4	-43%
Bruttoresultat	6,4	19,1	-67%	45,6	89,6	-49%
Bruttomarginal, %	15,3	9,5	6%	11,3	12,7	-1%
Rörelseresultat	-65,0	-105,2		-521,7	-320,4	
Rörelsemarginal, %	-156,2	-52,5		-129,4	-45,4	
EBITDA	-40,3	-83,8		-143,2	-242,2	
Justerad EBITDA	-29,0	-46,3		-149,9	-204,7	
Resultat före skatt	-67,9	-112,0		-566,8	-375,5	
Periodens resultat	-66,9	-119,7		-688,3	-339,8	
Periodens resultat per aktie, före och efter utspädning, kr	-0,02	-0,09		-0,24	-0,31	
Likvida medel	12,1	109,9	-89%	12,1	109,9	-89%
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-45,6	-60,4		-207,6	-88,3	
Soliditet, %	65,1	63,8		65,1	63,8	
Medelantal anställda	69	201	-65%	107	208	-49%

För definitioner av nyckeltal se sid 23.

* Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år

** Eftersom teckningskursen var lägre än börskursen har ett fondelement identifierats, vilket innebär att jämförelsetalen har räknats om.

*** EBITDA justerat för kostnader relaterade till omstruktureringsåtgärder i kv4 2024, uppgående till 11,3 Mkr, varav merparten är hänförlig till personalkostnader i Kina.



Kommentar från vd

Resultatet speglar den fortsatta omvandlingen av vår verksamhet

Det fjärde kvartalet 2024 var ett väsentligt kvartal när det gäller genomförandet av vår transformationsplan, då vi fortsatte vårt skifte från lågprisdrivna segment med låga marginaler till lönsamma tillväxtområden. Vår strategiska omläggning ger goda resultat, med intäkter från kärnproduktgrupper (exklusive mobil och PC) som ökar med 11,6 % jämfört med föregående år, trots att företaget har genomgått betydande förändringar. Vi noterade också en betydande förbättring av bruttomarginalen, exklusive icke-kassafloedepåverkande avskrivningar av tidigare aktiverade FoU-kostnader, till 49,8 % från 17,9 % i kv4 2023 och 38,7 % i kv3 2024. Dessa resultat understryker effektiviteten i vår strategiska omorientering och ger en stark grund för framtida lönsamhet.

Kostnadsoptimering och finansiell stabilitet

Vi fortsätter att effektivisera vår verksamhet för att öka den finansiella flexibiliteten, och har minskat antalet medarbetare till 71 nyckelroller i slutet av december, ner 34 % sedan slutet av det tredje kvartalet 2024 och en minskning med 62 % jämfört med för ett år sedan, vilket säkerställer en mer slimmad och flexibel organisation. Vårt arbete med kostnadsoptimering handlar inte bara om att minska kostnaderna – det handlar om strategiska investeringar som positionerar oss för hållbar tillväxt. Vår framgångsrika företrädesemission i februari stärker ytterligare vår finansiella grund och gör det möjligt för oss att accelerera investeringarna i områden med hög tillväxt.



“Vår strategiska omläggning ger goda resultat”

Strategiskt fokus på områden med hög tillväxt: digital identitet och cybersäkerhet

Den snabba utvecklingen av AI innebär både möjligheter och hot inom cybersäkerhet. AI-baserade attacker, deepfakes och syntetiska identiteter ökar, vilket gör biometri till en kritisk försvarsmekanism genom att ersätta omodern, lösenordsbaserad säkerhet. Fingerprints är strategiskt positionerat för att adressera dessa utmaningar och vi strävar efter att ligga i framkant inom Zero Trust-säkerhet, med fokus på kontinuerlig autentisering och skydd av företag, finansiella transaktioner och access till system.

Vår vision, "Du är nyckeln till allt", ligger till grund för vår långsiktiga strategi att ersätta lösenord med biometrisk autentisering, förbättra säkerheten och användarupplevelsen samtidigt som risken för bedrägerier minskar.

Accelererad tillväxt genom strategiska partnerskap och innovation

De senaste milstolparna som visar på framsteg i genomförandet av vår strategi inkluderar nya strategiska partnerskap och produktinnovationer som stärker vår expansion inom säker digital identitet och autentisering:

- **Partnerskap med Anonymbit:** Vi vidareutvecklar behörighetskontroll och autentisering för företag genom att integrera Fingerprints biometriska teknologi med Anonymbits decentraliserade identitetsplattform. Det här partnerskapet möjliggör lösenordsfri



autentisering, förhindrar kontoövertaganden och stärker Zero Trust-säkerhetsramverk.

- **Smart Eye-samarbete:** Vårt licensavtal med Smart Eye utökar vår biometriska portfölj till att även omfatta ansiktsgenkänning, eyetracking och AI.
- **Partnerskap med Infineon:** Infineons SECORA™ Pay Bio, med Fingerprints biometriska teknologi, uppnådde full Visa-certifiering och Infineon har lagt en volymorder på våra sensorer.
- **Future Electronics-avtal:** Vi utökar vår globala marknadsräckvidd och driver användningen av FPC AllKey, vår nästa generations autentiseringslösning som är utformad för att ersätta föråldrade PIN-koder och lösenord.

Generering av framtida tillväxt genom en tydlig strategisk vision

När vi blickar framåt kommer vi att fokusera på våra lösningar för Smartcards (betalningar) och Access, inklusive irisigenkänningsteknik, för att driva hållbar tillväxt. Genom att slutföra vår exitstrategi för Mobile och PC optimerar vi kostnaderna och förbättrar lönsamheten. Vi kommer att fortsätta expandera våra digitala identitetslösningar och stärka vår ledande position inom säker autentisering.

Med en skuldfri balansräkning, en mer optimerad kostnadsstruktur och en robust portfölj av biometriska lösningar är Fingerprints positionerat för långsiktig lönsam tillväxt och marknadsledarskap.

Vi är fast beslutna att leverera värde till våra aktieägare genom att utnyttja vår marknadsledande position inom säker autentisering och driva hållbar, lönsam tillväxt. Även om vi fortfarande genomför vår transformationsplan ser vi en positiv utveckling som visar på lovande framsteg. Jag är övertygad om vår förmåga att ta vara på nya möjligheter och leda branschen inom säkra digitala identitetslösningar.

Adam Philpott, vd och koncernchef



Intäkter och rörelseresultat, fjärde kvartalet 2024

Intäkter

Koncernens intäkter för det fjärde kvartalet 2024 uppgick till 41,6 Mkr (200,3), vilket motsvarar en minskning med 79 procent jämfört med det fjärde kvartalet 2023 (en minskning med 80 procent i konstant valuta). Intäktsminskningen återspeglar avvecklingen av de lågprisdrivna produktgrupperna Mobile och PC, samt vårt fokus på lönsamma tillväxtområden. Intäkterna i våra kärnproduktgrupper exklusive Mobile och PC ökade med 11,6 procent jämfört med föregående år, drivet av högre försäljning inom Payment. Medan intäkterna i vår produktgrupp Access var mer eller mindre oförändrade jämfört med motsvarande kvartal 2023, fortsatte den positiva utveckling vi sett i år, med en intäktsstillväxt om 33 procent jämfört med det tredje kvartalet 2024. Den positiva trenden inom Access beror framförallt på en ökad efterfrågan på biometrisk autentisering för logisk åtkomstkontroll, särskilt i FIDO-certifierade produkter.

Rörelseresultatets utveckling

Bruttoresultatet för det fjärde kvartalet uppgick till 6,4 Mkr (19,1) och bruttomarginalen uppgick till 15,3 procent (9,5). I kvartalet redovisades 16,8 Mkr i planerade avskrivningar, varav 14,3 Mkr ingår i kostnad för sålda varor, vilket påverkar bruttomarginalen (dock ej kassaflödet) negativt. Bruttomarginalen exklusive denna effekt uppgick till 49,8 procent i det fjärde kvartalet 2024 (17,9 procent i kv4 2023).

Kostnadsförda utvecklingskostnader uppgick till 28,1 (41,5) Mkr. Utvecklingskostnader om 1,4 Mkr (4,4) har aktiverats under kvartalet, vilket motsvarar 5,1 procent av totala utvecklingskostnader, jämfört med 10,7 procent för motsvarande kvartal 2023.

Rörelseresultatet för det fjärde kvartalet uppgick till -65,0 (-105,2) Mkr. Rörelsekostnaderna uppgick till 71,3 Mkr (124,2), inklusive en nedskrivning av aktiverade FoU-projekt inom PC-området med 7,8 Mkr. Kostnader relaterade till omstruktureringsåtgärder uppgick till 11,3 Mkr, varav merparten är hänförlig till personalkostnader i Kina. Övriga rörelseintäkter/rörelsekostnader uppgick till +6,2 Mkr (+7,5).

Kostnadsoptimeringsprogrammet fortskrider enligt plan, med målet att nå en rörelsekostnadsnivå om mindre än 70 miljoner kronor på årsbasis i slutet av det andra kvartalet 2025.

Produktgrupper

Intäkter rapporteras uppdelade på de fyra produktgrupperna Mobile, PC, Payment och Access (se tabell på sidan 17). Fingerprints har implementerat en ny funktionsindeldad organisation och styrmodell som stöder bolagets biometriska plattformstrategi. De två främsta pelarna i denna organisation är Produkter och Försäljning, med stöd av Ekonomi, HR och andra operativa funktioner. Förändringen innebär att bolaget från den 1 januari 2024 inte längre bedriver verksamheten i separata rörelsesegment och att vi inte längre redovisar resultat för våra tidigare rörelsesegment Asia, Rest of World och New Business.

Effekter av avvecklingen av produktgruppen Mobile

Fingerprints befinner sig i slutfasen av avvecklingen av sin förlustbringande verksamhet inom produktgruppen Mobile för att säkerställa bolagets finansiella hälsa och framtida lönsamhet.



Under perioden januari-december 2024 har avvecklingsprocessen haft följande finansiella effekter:

- En lagernedskrivning uppgående till 54,7 Mkr och en nedskrivning av aktiverad FoU om 7,1 Mkr.
- Som ett resultat av det exklusiva samarbetsavtalet med Egis Technology inom Mobileområdet har Fingerprints hittills erhållit 15 Mkr i kontant betalning. Även om dessa betalningar inte är väsentliga innebär avtalet med Egis framtida möjligheter för Fingerprints att generera ytterligare kontantbetalningar och royalties för utvecklingsarbete.
- 28,6 Mkr i kostnader relaterade till omstruktureringsåtgärder.
- Intäkterna påverkades positivt av en återföring på 24,7 Mkr av upplupna marknadsföringsincitament till kunder inom Mobile.

Finansiella intäkter och kostnader

Finansiella intäkter uppgick till 1,0 Mkr (0,9). Denna post avser ränteintäkter på banktillgodohavanden.

Finansiella kostnader uppgick till -3,9 (-7,7) Mkr. Kvartalets kostnader avser främst räntor och övriga finansieringskostnader på brygglånet, föregående år räntor på obligationslån.

Rapportperiodens resultat och resultat per aktie

Resultatet för det fjärde kvartalet 2024 uppgick till -66,9 (-119,7) Mkr. Resultatet per aktie för det fjärde kvartalet uppgick till -0,02 SEK (-0,09). I och med att teckningskursen var lägre än marknadskursen har ett fondelement identifierats, vilket innebär att jämförelsetalen har räknats om.

Kassaflöde och balansräkning, fjärde kvartalet 2024

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten för det fjärde kvartalet uppgick till -45,6 (-60,4) Mkr. Justeringar för icke kassaflödespåverkande poster om 33,8 Mkr avser främst nedskrivningar och avskrivningar.

Kassaflödet från investeringsverksamheten för samma period uppgick till -1,2 (-4,4) Mkr, varav aktiverade utvecklingsutgifter utgjorde 1,4 (4,4) Mkr.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 8,1 (-17,1) Mkr. Betalningar relaterade till transaktionskostnader för företrädesemissionen, uppgående till 4,0 Mkr under kv4 2024, påverkade kassaflödet från finansieringsverksamheten negativt, medan erhållandet av en del av brygglånet hade en positiv effekt om 13,6 Mkr. Leasingavgifter för hyrda lokaler uppgick till -1,4 Mkr (-1,8).

Valutakursförändringar har påverkat likvida medel med 1,8 (-6,1) Mkr under kvartalet.



Varulagret uppgick till 48,0 Mkr vid utgången av det fjärde kvartalet, jämfört med 133,5 Mkr vid utgången av det fjärde kvartalet 2023 och 48,2 Mkr vid utgången av det tredje kvartalet 2024.

Likviditet och eget kapital

Koncernens disponibla likvida medel uppgick per den 31 december 2024 till 12,1 Mkr jämfört med 109,9 Mkr den 31 december 2023, och koncernens nettoskuld uppgick till 8,3 Mkr den 31 december 2024, jämfört med en nettoskuld om 5,0 Mkr den 31 december 2023.

Leasingskulder avseende kontorslokaler uppgick per den 31 december 2024 till 6,8 Mkr jämfört med 12,8 Mkr per den 31 december 2023, redovisade enligt IFRS 16.

Koncernens egna kapital uppgick vid periodens slut till 276,6 Mkr (691,6) och soliditeten för koncernen till 65,1 procent (63,8). Totalresultatet i det fjärde kvartalet uppgick till -37,6 (-167,7) Mkr och inkluderade omvärdering av eget kapital i utländsk valuta.

Investeringar, anläggningstillgångar och avskrivningar

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick under kvartalet till -1,2 Mkr (-4,4).

Investeringar i materiella anläggningstillgångar för kvartalet uppgick till -0,0 Mkr (-0,0).

Avskrivningar enligt plan för kvartalet uppgick till 16,8 Mkr (20,3).

Nedskrivningar uppgick till 7,8 Mkr i kvartalet. Denna nedskrivning av aktiverade FoU-projekt inom PC-området är en konsekvens av utfasningen av äldre projekt som inte uppfyller avkastningskravet på investerat kapital (ROIC). Genom att omfördela resurser till mer lovande initiativ renodlar Fingerprints sin FoU-portfölj för att fokusera på innovationer som ligger i linje med långsiktig lönsam tillväxt.

Finansiella anläggningstillgångar avser uppskjuten skatt om 56,4 Mkr (173,2).

Kommentarer avseende perioden januari-december 2024

Koncernens intäkter för perioden januari–december 2024 uppgick till 403,2 Mkr (705,4), vilket motsvarar en minskning med 43 procent jämfört med 2023. Perioden har präglats av en intensiv priskonkurrens inom produktgruppen Mobile. Vi fokuserade på att genomföra en utfasning av vår förlustbringande verksamhet inom produktgruppen Mobile för att säkerställa vårt företags finansiella hälsa och framtida lönsamhet. Den pågående avvecklingen av produktgruppen PC påverkade också intäkterna negativt.

Bruttoresultatet för perioden januari–december 2024 uppgick till 45,6 (89,6) Mkr och bruttomarginalen uppgick till 11,3 (12,7) procent. Bruttoresultatet för perioden januari–december 2024 påverkades negativt med 81,4 Mkr i planerade icke kassaflödespåverkande avskrivningar av tidigare aktiverade FoU-kostnader. Bruttomarginalen exklusive denna effekt uppgick till 31,5 % (20,8 % motsvarande period 2023). De minskade försäljningsvolymerna i kombination med ökad priskonkurrens inom produktsegmentet Mobile har påverkat lönsamheten negativt under 2024.



Finansiella kostnader under perioden avsåg främst ränta och andra finansiella kostnader på det konvertibla lånet som emitterades 2023 till en entitet som förvaltas av Heights Capital Management, Inc. ("HCM"). Under motsvarande period 2023 avsåg de finansiella kostnaderna främst ränta på obligationslånet som återbetalades i sin helhet under 2023.

Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden uppgick till -207,6 (-88,3) Mkr. I juni genomförde bolaget en delvis garanterad företrädesemission. Bolagets emissionslikvid, netto efter transaktionskostnader, uppgick till 215,8 Mkr. I december 2024 erhöll bolaget 13,6 Mkr i en delutbetalning av ett bryggån om 40 Mkr.

Väsentliga händelser under det fjärde kvartalet 2024

Den 17 december 2024 skickades kallelse till extra bolagsstämma den 17 januari ut genom pressmeddelande.

Den 17 december 2024 offentliggjordes att styrelsen i Fingerprint Cards AB ("Fingerprints" eller "Bolaget") hade beslutat om en partiellt garanterad emission av units bestående av nya B-aktier ("B-aktier") och teckningsoptioner som berättigar till teckning av B-aktier ("Teckningsoptioner") (tillsammans "Units") om upp till cirka 160 MSEK med företrädesrätt för befintliga aktieägare, med förbehåll för efterföljande godkännande från en extra bolagsstämma i Bolaget som ska hållas den 17 januari 2025 ("Företrädesemissionen"). Företrädesemissionen var föremål för teckningsåtaganden och garantiåtaganden till ett totalt belopp om upp till 115 MSEK. För att täcka Bolagets likviditetsbehov under perioden fram till slutförandet av Företrädesemissionen tillhandahöll ett konsortium av externa investerare Bolaget ett kortfristigt lån om 40 MSEK ("Brygglånet").

Övriga händelser under det fjärde kvartalet 2024

Affärsutveckling

Den 19 december 2024 tillkännagavs att Fingerprints och Anonybit har ingått ett strategiskt partnerskap för att leverera nästa generations autentiseringslösningar för företag. Partnerskapet syftar till att introducera ett unikt erbjudande om multimodal biometrisk identitet på företagsmarknaden.

Den 6 november 2024 meddelade Future Electronics och Fingerprint Cards att de har ingått ett globalt distributionsavtal som innebär att Future Electronics kommer att leverera Fingerprints biometriska lösningar över Future Electronics nätverk i Nord- och Sydamerika, EMEA och Asien-Stillahavsområdet.

Den 1 oktober tillkännagav Fingerprints sin 4:e generationens mjukvaruplattform för irisigenkänning, som erbjuder ett betydande steg i användarvänlighet och prisvärdhet. Den här banbrytande lösningen omdefinierar irisigenkänning med en "just glance"-metod, med stöd för stort synfält och långdistansdrift på kostnadseffektiv hårdvara från hyllan – utan att kompromissa med den inbyggda säkerheten hos ögonbaserad biometri, med en noggrannhet på en på miljonen.



Väsentliga händelser efter periodens utgång

Som framgår av denna delårsrapport på sidan 9 kommer Caroline Krüger att lämna Fingerprints då det inte längre kommer att finnas en separat chef för HR. Denna förändring ligger i linje med vårt åtagande att hålla kostnaderna under kontroll. För att ytterligare förbättra den operativa inriktningen kommer Fredrik Ramberg, vår Chief Product Officer, att rapportera till vår Chief Strategy and Technology Officer, David Eastaugh.

Under februari 2025 genomförde Fingerprints en delvis garanterad nyemission av units bestående av nya B-aktier och teckningsoptioner som berättigar till teckning av B-aktier med företrädesrätt för befintliga aktieägare ("Företrädesemissionen"). Teckningskursen fastställdes till 0,48 SEK per Unit och aktieägare i Fingerprints tilldelades en (1) uniträtt per varje befintlig aktie (oavsett serie) per avstämningsdagen, varav elva (11) sådana uniträtter berättigade till teckning av en (1) Unit i Företrädesemissionen. Varje Unit består av fyrtioåtta (48) B-aktier och åtta (8) Teckningsoptioner som vardera ger rätt att teckna en (1) ny B-aktie. 199 824 120 Units, motsvarande cirka 60,0 procent av erbjudna Units i Företrädesemissionen, tecknades med stöd av uniträtter. Därtill mottogs anmälningar om att teckna 39 908 976 Units utan stöd av uniträtter, motsvarande cirka 12,0 procent av erbjudna Units i Företrädesemissionen. Totalt tecknades således 239 733 096 Units i Företrädesemissionen, vilket motsvarar cirka 72,0 procent av erbjudna Units i Företrädesemissionen och en total emissionslikvid om cirka 115,1 MSEK före avdrag för transaktionskostnader, innebärandes att inga garantiåtaganden kommer att utnyttjas. Totalt gavs 239 733 096 Units ut i Företrädesemissionen. Detta innebär att 11 507 188 608 nya B-aktier och 1 917 864 768 Teckningsoptioner som berättigar till teckning av ett motsvarande antal B-aktier har getts ut.

Företrädesemissionen har resulterat i en förändring av antalet B-aktier och röster i Fingerprints enligt följande. Före Företrädesemissionen uppgick det totala antalet aktier i Bolaget till 3 668 187 158 (varav 7 875 000 A-aktier och 3 660 312 158 B-aktier). Det totala antalet röster i Bolaget uppgick till 3 739 062 158 (varav 78 750 000 belöpte på A-aktier och 3 660 312 158 på B-aktier). I samband med Företrädesemissionen ökade antalet B-aktier i Bolaget med 11 507 188 608 och antalet röster med 11 507 188 608. Efter Företrädesemissionen och per den 28 februari 2025 uppgår det totala antalet aktier i Bolaget till 15 175 375 766 (varav 7 875 000 A-aktier och 15 167 500 766 B-aktier). Det totala antalet röster i Bolaget uppgår till 15 246 250 766 (varav 78 750 000 belöper på A-aktier och 15 167 500 766 på B-aktier).

Den 17 januari 2025, publicerade Fingerprints kommunikén från den extra bolagsstämman den 17 januari 2025. Stämman beslutade bland annat om efterföljande godkännande av styrelsens beslut om en emission av units med företrädesrätt för befintliga aktieägare ("Företrädesemissionen") och vissa tekniska åtgärder för att möjliggöra Företrädesemissionen.

Den 15 januari 2025 offentliggjorde Fingerprints viss preliminär finansiell information relaterad till det fjärde kvartalet 2024. Anledningen till offentliggörandet var att Fingerprints avsåg att offentliggöra ett prospekt den 23 januari 2025 i vilket Fingerprints avsåg att inkludera vissa preliminära siffror relaterade till det fjärde kvartalet 2024.

Den 6 januari 2025 meddelade Fingerprints att bolaget hade ingått ett avtal om att licensiera ut sin irisigenkänningsteknologi till det svenska bolaget Smart Eye för en total ersättning om upp till 50 Mkr, och gick in i ett strategiskt partnerskap för att förbättra säkerheten och användarupplevelsen inom Automotive och Enterprise.



Organisation och medarbetare

Antalet anställda uppgick per den 31 december 2024 till 53 (159). Utöver anställda har även konsulter engagerats under fjärde kvartalet, motsvarande 18 medarbetare (26), främst inom teknikutveckling och försäljning. Därmed hade bolaget per den 31 december 2024 totalt 71 (185) medarbetare, inklusive anställda och konsulter.

Fingerprints arbete med kostnadsoptimering och effektivitet innefattar alla nivåer i organisationen, inklusive koncernledningen. Caroline Krüger, vår Chief Human Resources Officer, kommer att lämna företaget i slutet av april eftersom det inte längre kommer att finnas en separat chef för Human Resources, och för att ytterligare stärka den operativa samordningen kommer Fredrik Ramberg, vår Chief Product Officer, nu att rapportera till David Eastaugh, Chief Strategy and Technology Officer.

Aktiekapitalets utveckling

Den 31 december 2024 uppgick det totala antalet aktier i Bolaget till 3 668 187 158 (varav 7 875 000 A-aktier och 3 660 312 158 B-aktier). Det totala antalet röster i Bolaget uppgick till 3 739 062 158 (varav 78 750 000 belöpte på A-aktier och 3 660 312 158 på B-aktier).

Bolaget hade 3 800 000 B-aktier i eget förvar vid periodens utgång. Aktiekapitalet uppgick till 159 722 064 kronor.

Number of shares

	Okt-dec 2024	Okt-dec 2023	Jan-dec 2024	Jan-dec 2023
Antal aktier (tusen)				
Antal aktier före utspädning vid periodens utgång	3 668 187	596 890	3 668 187	596 890
Varav A-aktier	7 875	7 875	7 875	7 875
Varav B-aktier	3 660 312	589 015	3 660 312	589 015
Antal B-aktier i eget innehav vid periodens utgång	-3 800	-3 800	-3 800	-3 800
Antal utestående aktier vid periodens utgång	3 664 387	593 090	3 664 387	593 090
Utestående aktier genom teckningsoptioner				
Antal utestående aktier efter utspädning vid periodens utgång	3 664 387	593 090	3 664 387	593 090
Genomsnittligt antal utestående aktier *	3 664 387	1 382 106	2 863 139	1 105 210

* Eftersom teckningskursen var lägre än börskursen har ett fondelement identifierats, vilket innebär att jämförelsetalen har räknats om.

Redovisningsprinciper

Denna rapport i sammandrag för koncernen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) som den är upprättad enligt International Accounting Standards Board (IASB). Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport. Tillämpningen av redovisningsprinciperna är i överensstämmelse med de som finns i årsredovisningen för räkenskapsåret som slutade 31 december 2023 och ska läsas tillsammans med årsredovisningen. Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer förutom i de finansiella rapporterna och dess tillhörande noter även i



övriga delar av delårsrapporten. Inga av övriga nya eller omarbetade IFRS som trätt i kraft 2024 har haft någon påverkan på koncernen. Koncernredovisningsvalutan är SEK och rapporten är utfärdad i Mkr.

Intäkter rapporteras uppdelade på de fyra produktgrupperna Mobile, PC, Payment och Access. Se tabell på sidan 17. Fingerprints har implementerat en ny funktionsindeldad organisation och styrmodell som stödjer bolagets biometriska plattformstrategi. De två främsta delarna i denna organisation är Produkter och Försäljning, med stöd av Ekonomi, HR och andra operativa funktioner. Förändringen innebär att bolaget inte längre bedriver verksamheten i separata rörelsesegment och att vi inte längre redovisar resultat för våra tidigare rörelsesegment Asia, Rest of World och New Business. Därav redovisas hela koncernen som ett rapporterbart segment. Information om intäkter per produktområde lämnas, enligt ovan.

Viktiga uppskattningar och bedömningar

Företagsledningen har med revisionskommittén diskuterat utvecklingen, valet och upplysningarna avseende koncernens viktiga redovisningsprinciper och uppskattningar samt tillämpningen av dessa principer och uppskattningar. I enlighet med IAS 1 ska företaget upplysa om de antaganden och andra viktiga källor till osäkerheter i uppskattningar som, om verkligt utfall inte stämmer, kan ha en betydande inverkan på de finansiella rapporterna. I de fall där det förekommer uppskattningar och bedömningar flyttats till respektive not. Nedan följer en sammanställning över de områden som ledningen anser innehålla viktiga uppskattningar och bedömningar.

- Uppskjuten skatt (not 12 i årsredovisningen 2023)
- Aktivering av utvecklingskostnader (not 14 i årsredovisningen 2023)
- Nedskrivningstester av goodwill och övriga immateriella anläggningstillgångar (not 14 i årsredovisningen 2023)
- Varulagervärdering (not 16 i årsredovisningen 2023)

Transaktioner med närstående

Några väsentliga transaktioner mellan företaget och närstående har ej förekommit i koncernen eller moderbolaget under rapportperioden.

Moderbolaget

Moderbolagets intäkter för fjärde kvartalet 2024 uppgick till 2,5 Mkr (1,0). Resultatet efter finansiella poster uppgick till -8,3 (159,6) Mkr.

Periodens resultat uppgick till -47,5 (-59,1) Mkr. Moderbolagets disponibla likvida medel uppgick vid periodens slut till 3,4 Mkr (25,8).

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer – koncernen och moderbolaget

För att förekomma risker och minimera dess effekter har Fingerprints processer för att löpande identifiera och hantera risker som kan påverka verksamheten. I detta arbete sannolikhets- och



konsekvensbedöms operativa risker, marknadsrisker, finansiella risker samt legala och övriga risker.

Riskerna och osäkerheterna som beskrivs nedan är inte ordnade efter betydelse och utgör inte heller de enda risker och osäkerheter som bolaget ställs inför. Ytterligare risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget för närvarande inte känner till eller inte bedömer som väsentliga kan också komma att utvecklas till faktorer som kan komma att ha en avsevärd påverkan på bolagets verksamhet, resultat, finansiella ställning eller framtidsutsikter. Nedanstående beskrivning gör inte anspråk på att vara komplett eller exakt då risker och deras grad varierar över tiden.

Risker hänförliga till verksamheten och marknaden

- Risker i samband med genomförandet av företagets transformationsplan,
- Förmåga att attrahera nya och behålla befintliga kunder
- Beroende av ett begränsat antal tredjepartsleverantörer
- Risker relaterade till outsourcing
- Fluktuationer i råvarupriser
- Risker relaterade till Koncernens förmåga att skala upp och utveckla sin verksamhet
- Företaget är beroende av dess förmåga att fortsätta driva innovation och anpassa sig efter sina kunders preferenser och krav
- Risker relaterade till geopolitiska och makroekonomiska faktorer
- Företaget är beroende av sina nyckelanställda, och förlusten av nyckelanställda eller svårigheter med att attrahera ny kvalificerad personal kan negativt påverka Koncernens verksamhet
- IT- och cybersäkerhetsrisker samt risker relaterade till systemfel, driftsstopp och andra avbrott
- Fingerprints kanske inte lyckas konkurrera på ett framgångsrikt sätt
- Risker relaterade till den allmänna uppfattningen om biometriska sensorer
- Fingerprints kan misslyckas med att upprätthålla och stärka sitt varumärke

Finansiella risker

- Likviditets- och finansieringsrisker
- Valutarisker

Legala risker

- Risker relaterade till behandling av personuppgifter
- Risker relaterade till skydd av bolagets immateriella rättigheter
- Fingerprints verksamhet är föremål för ett antal regelefterlevnadsrisker
- Risker relaterade till rättsliga och administrativa förfaranden

Fingerprints gör för tillfället bedömningen att bolaget inte väsentligen påverkas direkt av kriget mellan Ryssland och Ukraina, och inte heller av andra pågående väpnade konflikter.

För ytterligare information om koncernens risker se årsredovisningen för 2023 som finns tillgänglig på vår webbplats www.fingerprints.com.



Årsstämman 2025

Årsstämman kommer att hållas i Stockholm den 28 maj 2025. Aktieägare som önskar få ett ärende behandlat på årsstämman ska inkomma med skriftligt förslag till investrel@fingerprints.com eller till Bolagssekreteraren, Fingerprint Cards AB, Kungsgatan 20, 411 19 Göteborg, senast sju veckor före årsstämman, för att garantera att ärendet kan inkluderas i kallelsen till årsstämman. Ytterligare information om hur och när registrering ska ske kommer att offentliggöras före årsstämman.

Övrig information

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 28 februari 2025 kl. 07:00 CET.

Välkommen till Fingerprints presentation av resultatet för det fjärde kvartalet 2024, den 28 februari 2025 kl. 09:00 CET. Presentationen sänds via webcast, och deltagare kan registrera sig via denna länk: <https://edge.media-server.com/mmc/p/vakdtsik>

För media och analytiker: Registrering till telefonkonferens sker via denna länk: <https://register-conf.media-server.com/register/B10b867fcbad904fd98ccd453977149718>

För ytterligare information vänligen kontakta: Stefan Pettersson, Head of Investor Relations
Tel: +46 (0) 101 720 010
Investrel@fingerprints.com

www.fingerprints.com/

Utgivning, publicering eller distribution av detta pressmeddelande i vissa jurisdiktioner kan vara föremål för restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att förvärva eller teckna några värdepapper i Fingerprint Cards AB i någon jurisdiktion.



Intygande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna rapport ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm, den 27 februari 2025

Christian Lagerling
Ordförande

Alexander Kotsinas
Ledamot

Adam Philpott
Ledamot, verkställande direktör

Juan Vallejo
Ledamot

Dimitrij Titov
Ledamot



Finansiella rapporter och nyckeltal

Rapport över resultat och övrigt totalresultat, koncernen i sammandrag	15
Rapport över finansiell ställning, koncernen i sammandrag	16
Rapport över förändringar i eget kapital, koncernen i sammandrag	16
Rapport över kassaflöden, koncernen i sammandrag	17
Försäljning per produktgrupp.....	17
Rapport över resultat och övrigt totalresultat för de nio senaste kvartalen, koncernen	18
Rapport över finansiell ställning för de nio senaste kvartalen, koncernen.....	18
Rapport över kassaflöden för de nio senaste kvartalen, koncernen	19
Resultaträkning i sammandrag, moderbolaget	19
Balansräkning i sammandrag, moderbolaget	20
Nyckeltal för koncernen	20
Nyckeltal för de nio senaste kvartalen, koncernen	21
Rullande 12 månaders nyckeltal för de nio senaste kvartalen, koncernen	22



Rapport över resultat och övrigt totalresultat, koncernen i sammandrag

Mkr	Okt-dec 2024	Okt-dec 2023	Jan-dec 2024	Jan-dec 2023
Intäkter	41,6	200,3	403,2	705,4
Kostnad sålda varor	-35,2	-181,2	-357,6	-615,8
Bruttoresultat	6,4	19,1	45,6	89,6
Bruttomarginal, %	15,3	9,5	11,3	12,7
Försäljningskostnader	-12,4	-54,5	-76,5	-171,1
Administrationskostnader	-30,7	-39,0	-127,2	-127,6
Utvecklingskostnader	-26,7	-37,1	-109,0	-117,3
Nedskrivningar	-7,8	-1,2	-287,6	-4,7
Övriga rörelseintäkter/kostnader	6,2	7,5	33,0	10,7
Rörelseresultat	-65,0	-105,2	-521,7	-320,4
Rörelsemarginal, %	-156,2	-52,5	-129,4	-45,4
Finansiella intäkter	1,0	0,9	2,0	4,6
Finansiella kostnader	-3,9	-7,7	-47,1	-59,7
Resultat före skatt	-67,9	-112,0	-566,8	-375,5
Inkomstskatt	1,0	-7,7	-121,5	35,7
Periodens resultat	-66,9	-119,7	-688,3	-339,8
Övrigt totalresultat	29,3	-48,0	44,5	-20,5
Periodens totalresultat	-37,6	-167,7	-643,8	-360,3
Periodens resultat hänförligt till:				
Moderbolagets ägare	-37,6	-167,7	-643,8	-360,3
Periodens totalresultat	-37,6	-167,7	-643,8	-360,3
Periodens resultat per aktie före och efter utspädning, kr *	-0,02	-0,09	-0,24	-0,31

* Eftersom teckningskursen var lägre än börskursen har ett fondement identifierats, vilket innebär att jämförelsetalen har räknats om.



Rapport över finansiell ställning, koncernen i sammandrag

Mkr	31-Dec 2024	31-Dec 2023
Tillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	229,8	504,8
Materiella anläggningstillgångar	1,6	3,0
Nyttjanderättstillgångar	8,4	14,4
Finansiella anläggningstillgångar	56,0	171,6
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<i>295,8</i>	<i>693,8</i>
Varulager	48,0	133,5
Kundfordringar	56,0	120,6
Övriga fordringar	7,8	17,9
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5,3	7,9
Likvida medel	12,1	109,9
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<i>129,2</i>	<i>389,8</i>
Summa tillgångar	425,0	1 083,6
Eget kapital och skulder		
<i>Eget kapital</i>	<i>276,6</i>	<i>691,6</i>
<i>Uppskjuten skatteskuld</i>	<i>0,7</i>	<i>6,6</i>
Konvertibel lån	-	72,9
Långfristiga leasingskulder	2,7	6,5
<i>Långfristiga skulder</i>	<i>2,7</i>	<i>79,4</i>
Kortfristig leasingskuld	4,1	6,2
Kortfristigt lån	13,6	21,9
Leverantörsskulder	39,9	103,5
Aktuell skatteskuld	0,6	6,3
Övriga kortfristiga skulder	11,2	25,4
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	75,6	142,7
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	<i>145,0</i>	<i>306,0</i>
Summa eget kapital och skulder	425,0	1 083,6

Rapport över förändringar i eget kapital, koncernen i sammandrag

Mkr	Okt-dec 2024	Okt-dec 2023	Jan-dec 2024	Jan-dec 2023
Ingående eget kapital	315,9	833,2	691,6	866,5
Periodens totalresultat	-37,6	-167,7	-643,8	-360,3
Emissionslikvid	-1,7	26,1	228,8	185,4
Utgående eget kapital	276,6	691,6	276,6	691,6



Rapport över kassaflöden, koncernen i sammandrag

Mkr	Okt-dec 2024	Okt-dec 2023	Jan-dec 2024	Jan-dec 2023
Resultat före skatt	-67,9	-112,0	-566,8	-375,5
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	33,8	31,1	410,2	65,2
Betald inkomstskatt	-0,1	-1,0	-16,2	-22,1
Förändring av varulager	-0,1	-4,5	34,7	175,4
Förändring av rörelsefordringar	11,7	-56,9	84,1	25,4
Förändring i rörelseskulder	-23,0	82,9	-153,6	43,3
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-45,6	-60,4	-207,6	-88,3
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1,2	-4,4	-11,6	-46,1
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	8,1	-17,1	118,1	-25,7
Periodens kassaflöde	-38,7	-81,9	-101,1	-160,1
Likvida medel vid periodens början	49,0	197,9	109,9	274,1
Effekt av omräkningsdifferenser på likvida medel	1,8	-6,1	3,3	-4,1
Likvida medel vid periodens slut	12,1	109,9	12,1	109,9

Försäljning per produktgrupp

Mkr	Okt-dec 2024	Okt-dec 2023	Förändring, %	Jan-dec 2024	Jan-dec 2023	Förändring, %
Intäkter						
Mobile	3,0	141,6	-98	253,7	519,1	-51
Payment	4,7	1,3	262	7,4	11,7	-37
PC	9,7	32,8	-70	73,1	96,9	-25
Access	24,2	24,6	-1	69,0	77,7	-11
Koncernen	41,6	200,3	-79	403,2	705,4	-43



Rapport över resultat och övrigt totalresultat för de nio senaste kvartalen, koncernen

Mkr	Okt-dec 2024	Jul-sep 2024	Apr-jun 2024	Jan-mar 2024	Okt-dec 2023	Jul-Sep 2023	Apr-jun 2023	Jan-mar 2023	Okt-dec 2022
Intäkter	41,6	102,8	112,4	146,4	200,3	184,8	203,3	117,0	190,3
Kostnad sålda varor	-35,2	-84,0	-108,2	-130,2	-181,3	-161,2	-176,7	-96,7	-173,5
Bruttoresultat	6,4	18,8	4,2	16,2	19,1	23,6	26,6	20,3	16,8
Bruttomarginal, %	15,3	18,3	3,7	11,1	9,5	12,8	13,1	17,3	8,8
Försäljningskostnader	-12,4	-16,2	-26,4	-21,5	-54,5	-40,3	-42,5	-33,8	-34,0
Administrationskostnader	-30,7	-28,5	-32,1	-35,9	-39,0	-21,7	-32,9	-34,0	-44,7
Utvecklingskostnader	-26,7	-20,0	-37,1	-25,1	-37,1	-26,0	-25,9	-28,3	-31,9
Nedskrivningar	-7,8	-217,9	-61,9	0,0	-1,2	-3,5	0,0	0,0	-433,4
Övriga rörelseintäkter/kostnader	6,2	-27,2	62,5	-8,5	7,5	4,1	-1,0	0,1	-0,1
Rörelseresultat	-65,0	-291,0	-90,8	-74,9	-105,2	-63,8	-75,7	-75,7	-527,3
Rörelsemarginal, %	-156,2	-283,0	-80,8	-51,1	-52,5	-34,5	-37,3	-64,7	-277,1
Finansiella intäkter och kostnader	-2,9	-24,7	-11,3	-6,1	-14,2	-30,1	-9,0	-9,2	-14,4
Resultat före skatt	-67,9	-315,7	-102,1	-81,0	-119,4	-93,9	-84,6	-85,0	-541,7
Periodens skattekostnad	1,0	-36,1	-81,6	-4,9	-7,7	20,1	8,4	14,9	42,3
Periodens resultat	-66,9	-351,8	-183,7	-85,9	-127,1	-73,8	-76,2	-70,1	-499,4
Övrigt totalresultat	29,3	-15,4	-6,5	37,1	-48,0	1,1	30,7	-4,3	-81,6
Periodens totalresultat	-37,6	-367,2	-190,2	-48,8	-175,1	-72,7	-45,5	-74,4	-581,0

Rapport över finansiell ställning för de nio senaste kvartalen, koncernen

Mkr	31-Dec 2024	30-Sep 2024	30-Jun 2024	31-Mar 2024	31-Dec 2023	30-Sep 2023	30-Jun 2023	31-Mar 2023	31-Dec 2022
<i>SEK/USD-kurs på bokslutsdagen</i>	10,69	10,09	10,61	10,69	10,04	10,89	10,85	10,37	10,42
Tillgångar									
Immateriella anläggningstillgångar	229,8	231,1	480,8	512,9	504,8	553,1	558,8	541,5	538,0
Materiella anläggningstillgångar	1,6	2,1	2,4	2,7	3,0	2,7	3,1	3,6	4,3
Nyttjanderättstillgångar	8,4	9,8	11,3	12,9	14,4	16,2	19,3	22,2	25,3
Finansiella anläggningstillgångar	56,0	56,4	92,3	171,6	171,6	173,5	152,7	138,7	121,8
Summa anläggningstillgångar	295,8	299,4	586,8	700,1	693,8	745,5	733,9	706,0	689,4
Varulager	48,0	48,2	70,6	141,3	133,5	156,2	202,7	274,0	304,1
Kundfordringar	56,0	31,5	62,6	110,6	120,6	80,1	100,6	97,1	128,3
Övriga fordringar	7,8	21,8	74,8	12,1	17,9	20,4	19,0	32,7	40,0
Förutbetalda kostn. och uppl. int.	5,3	28,8	4,9	7,4	7,9	6,6	7,7	8,7	9,6
Likvida medel	12,1	49,0	189,5	45,6	109,9	197,9	252,4	210,9	274,1
Summa omsättningstillgångar	129,2	179,3	402,4	317,0	389,8	461,2	582,4	623,4	756,1
Summa tillgångar	425,0	478,7	989,2	1 017,1	1 083,6	1 206,7	1 316,3	1 329,4	1 445,5
Eget kapital och skulder									
<i>Eget kapital</i>	276,6	315,9	637,6	658,8	691,6	833,2	746,6	792,1	866,5
<i>Uppskjuten skatteskuld</i>	0,7	2,2	3,8	5,4	6,6	8,8	10,3	11,4	13,0
<i>Långfristiga skulder</i>	2,7	3,5	65,1	66,8	79,4	108,0	304,7	305,4	306,1
Kortfristig del av långfristig skuld	17,7	4,6	32,7	29,0	28,1	40,5	8,1	9,7	11,2
Leverantörsskulder	39,9	45,7	100,0	126,0	103,5	83,1	77,0	51,3	74,3
Aktuella skatteskulder	0,6	5,9	5,1	8,3	6,3	6,6	6,5	6,4	6,6
Övriga kortfristiga skulder	11,2	20,6	63,9	12,4	25,4	14,3	12,7	14,3	20,7
Upplupna kostn. förutbet. int.	75,6	80,3	81,0	110,4	142,7	112,2	150,4	138,8	147,1
Summa kortfristiga skulder	145,0	157,1	282,7	286,1	306,0	256,7	254,7	220,5	259,9
Summa eget kapital och skulder	425,0	478,7	989,2	1 017,1	1 083,6	1 206,7	1 316,3	1 329,4	1 445,5



Rapport över kassaflöden för de nio senaste kvartalen, koncernen

Mkr	Okt-dec 2024	Jul-sep 2024	*Apr-jun 2024	Jan-mar 2024	Okt-dec 2023	Jul-sep 2023	Apr-jun 2023	Jan-mar 2023	Okt-dec 2022
Resultat före skatt	-67,9	-315,7	-102,1	-81,0	-119,4	-93,9	-84,6	-85,0	-541,7
Just. poster som ej ingår i kassaflöde	33,8	256,5	85,3	34,8	5,2	1,9	16,1	16,1	475,8
Betald inkomstskatt	-0,1	-1,7	-8,2	-6,1	-1,0	-4,4	-9,3	-7,4	5,4
Förändring av varulager	-0,1	19,8	15,8	-1,0	28,8	67,7	85,6	26,6	27,6
Förändring av rörelsefordringar	11,7	59,1	-12,3	25,5	-56,9	21,8	18,0	42,5	-28,9
Förändring av rörelseskulder *	-23,0	-43,0	-55,4	-32,3	82,9	-31,1	26,6	-35,1	-42,1
Kassaflöde fr. den löpande verks.	-45,6	-25,0	-76,9	-60,1	-60,4	-38,0	52,4	-42,3	-103,9
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-1,2	-2,4	-2,6	-5,4	-4,4	-12,4	-11,9	-17,4	-28,3
Kassaflöde från finansieringsverksamhet *	8,1	-111,9	223,4	-1,5	-17,1	-2,4	-3,2	-3,0	337,8
Periodens kassaflöde	-38,7	-139,3	143,9	-67,0	-81,9	-52,8	37,3	-62,7	205,6
Likvida medel vid periodens början	49,0	189,5	45,7	109,9	197,9	252,4	210,9	274,1	71,4
Effekt av omräkn.diff. på likvida medel	1,8	-1,2	-0,1	2,8	-6,1	-1,7	4,2	-0,5	-2,9
Likvida medel vid periodens slut	12,1	49,0	189,5	45,7	109,9	197,9	252,4	210,9	274,1

* Kassaflödet har räknats om för kv2 2024 pga omklassificering av kassaflöde mellan rörelseskulder och finansiering.

Resultaträkning i sammandrag, moderbolaget

Mkr	Okt-dec 2024	Okt-dec 2023	Jan-dec 2024	Jan-dec 2023
Intäkter	2,5	1,0	2,3	28,9
Kostnad sålda varor	-0,8	-2,1	-3,5	-9,3
Bruttoresultat	1,7	-1,1	-1,2	19,6
Försäljningskostnader	-2,3	-9,4	-16,0	-27,4
Administrationskostnader	-20,7	-33,7	-87,4	-113,9
Utvecklingskostnader	-5,8	161,7	-13,7	-22,2
Övriga rörelsintäkter /rörelsekostnader	8,9	5,0	91,6	3,9
Rörelseresultat	-18,2	122,5	-26,7	-140,0
Finansiella intäkter	16,1	45,1	26,8	82,0
Finansiella kostnader	-6,2	-8,0	-51,1	-62,0
Resultat efter finansiella poster	-8,3	159,6	-51,0	-120,0
Koncernbidrag	-38,9	-213,1	-259,9	-213,1
Resultat före skatt	-47,2	-53,5	-310,9	-333,1
Inkomstskatt	-0,3	-5,6	-111,2	50,9
Periodens resultat *	-47,5	-59,1	-422,1	-282,2

* Periodens resultat är detsamma som summa totalresultat eftersom moderbolaget inte har några poster redovisade i övrigt totalresultat.



Balansräkning i sammandrag, moderbolaget

Mkr	31-Dec 2024	31-Dec 2023
Tillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	0,1	0,2
Materiella anläggningstillgångar	0,9	1,8
Långfristiga fordringar koncernföretag	120,6	345,0
Finansiella anläggningstillgångar	123,9	186,9
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<i>245,5</i>	<i>533,9</i>
Fordringar hos koncernföretag	1,2	4,0
Kundfordringar	27,2	0,4
Övriga kortfristiga fordringar	8,8	10,7
Kassa och bank	3,4	25,8
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<i>40,6</i>	<i>40,9</i>
Summa tillgångar	286,1	574,8
Eget kapital och skulder		
<i>Eget kapital</i>	<i>139,1</i>	<i>331,6</i>
Skulder till koncernföretag långfristiga	103,2	-
<i>Långfristiga skulder</i>	<i>103,2</i>	<i>72,9</i>
Kortfristig del av långfristiga skulder	13,6	21,9
Leverantörsskulder	19,0	17,0
Skulder till koncernföretag	3,4	49,5
Aktuella skatteskulder	-	2,6
Övriga kortfristiga skulder	7,9	79,3
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	<i>43,8</i>	<i>170,3</i>
Summa eget kapital och skulder	286,1	574,8

Nyckeltal för koncernen



	Okt-dec 2024	Okt-dec 2023	Jan-dec 2024	Jan-dec 2023
Intäkter, Mkr	41,6	200,3	403,2	705,4
Intäkter förändring, %	-79,2	5,2	-42,8	-18,1
Bruttomarginal, %	15,3	9,5	11,3	12,7
Rörelsemarginal, %	-156,2	-52,5	-129,4	-45,4
Vinstmarginal, %	-160,6	-59,8	-170,7	-49,2
EBITDA, Mkr	-40,3	-83,8	-143,2	-242,2
Justerad EBITDA, Mkr	-29,0	-46,3	-149,9	-204,7
Avkastning på eget kapital, %	-22,6	-16,8	-142,2	-43,6
Kassaflöde fr. löpande verks., Mkr	-45,6	-60,4	-207,6	-88,3
Soliditet, %	65,1	63,8	65,1	63,8
Investeringar, Mkr	-1,3	-4,4	-11,7	-46,1
Avskrivningar och nedskrivningar, Mkr	24,5	21,4	378,5	78,2
Medelantal anställda	69	201	107	208
Eget kapital/aktie före och efter utspädning, kr	0,08	1,17	0,08	1,15
Kassaflöde fr. löp. verksamhet/aktie före och efter utspädning, kr	-0,01	-0,10	-0,06	-0,15
Antal utestående aktier vid periodens slut, tusental	3 664 387	593 090	3 664 387	593 090
Genomsnittligt antal utestående aktier före och efter utspädning, tusental *	3 664 387	1 382 106	2 863 139	1 105 210
Börskurs FPC B-aktie, kr, periodens slut	0,04	1,72	0,04	1,72

* Eftersom teckningskursen var lägre än börskursen har ett fondelement identifierats, vilket innebär att jämförelsetalen har räknats om.

Nyckeltal för de nio senaste kvartalen, koncernen

	Okt-dec 2024	Jul-sep 2024	Apr-jun 2024	Jan-mar 2024	Okt-dec 2023	Jul-sep 2023	Apr-jun 2023	Jan-mar 2023	Okt-dec 2022
Intäkter, Mkr	41,6	102,8	112,4	146,4	200,3	184,8	203,3	117,0	190,3
Intäkter förändring %	-79,2	-44,4	-44,7	25,1	5,2	29,1	-10,9	-61,0	-46,6
Bruttomarginal, %	15,3	18,3	3,7	11,1	9,5	12,8	13,1	17,3	8,8
Rörelsemarginal, %	-156,2	-283,0	-80,8	-51,1	-52,5	-34,5	-37,3	-64,7	-277,1
Vinstmarginal, %	-160,6	-342,1	-163,4	-58,7	-59,8	-39,9	-37,5	-59,9	-262,4
EBITDA, Mkr	-40,3	-50,0	-2,4	-50,5	-83,8	-40,4	-57,7	-60,2	-74,3
Avkastning på eget kapital, %	-22,6	-73,8	-28,3	-12,7	-16,8	-9,4	-9,9	-8,5	-50,6
Kassaflöde fr. löpande verks., Mkr	-45,6	-25,0	-76,9	-60,1	-60,4	-38,0	52,4	-42,3	-103,9
Soliditet, %	65,1	66,0	64,5	64,8	63,1	68,7	56,7	59,6	59,9
Investeringar, Mkr	-1,3	-2,4	-2,6	-5,4	-4,4	-12,4	-12,0	-17,4	-27,9
Avskrivningar och nedskrivningar, Mkr	24,5	241,2	88,4	24,4	21,4	23,4	18,0	15,5	453,0
Medelantal anställda	69	83	133	141	201	201	208	215	218
Eget kapital/aktie före och efter utspädning, kr	0,08	0,09	0,20	1,08	1,15	1,45	1,77	1,88	2,06
Kassaflöde fr. löp. verksamhet/aktie före och efter utspädning, kr	-0,01	-0,01	-0,02	-0,10	-0,10	-0,07	0,12	-0,10	-0,25
Antal aktier vid periodens slut, tusental	3 664 387	3 664 387	3 166 045	608 832	593 090	574 978	420 693	420 693	420 693
Medelantal antal aktier före utspädning, tusental *	3 664 387	3 556 200	1 519 255	1 546 449	1 382 106	1 014 615	420 693	420 693	336 364

* Eftersom teckningskursen var lägre än börskursen har ett fondelement identifierats, vilket innebär att jämförelsetalen har



Rullande 12 månaders nyckeltal för de nio senaste kvartalen, koncernen

	Jan-dec 2024	Okt-sep 2023-24	Jul-Jun 2023-24	Apr-mar 2023-24	Jan-dec 2023	Okt-sep 2022-23	Jul-jun 2022-23	Apr-mar 2022-23	Jan-dec 2022
Intäkter, Mkr	403,2	561,8	643,9	734,8	705,4	695,4	653,7	678,6	861,8
Bruttoresultat, Mkr	45,6	58,3	63,1	85,6	89,6	87,3	81,1	125,4	166,4
Bruttomarginal, %	11,3	10,4	9,8	11,6	12,7	12,5	12,4	18,5	19,3
Rörelseresultat, Mkr	-521,7	-562,0	-334,7	-319,6	-320,4	-742,5	-738,5	-662,9	-631,0
Rörelsemarginal, %	-129,4	-100,0	-52,0	-43,5	-45,4	-106,8	-113,0	-97,7	-73,2
EBITDA, Mkr	-143,2	-186,7	-177,1	-232,5	-242,2	-232,7	-230,4	-166,2	-116,0



Om Fingerprint Cards

Fingerprint Cards AB, Fingerprints, är det ledande globala biometribolaget med svenska rötter vars mission är att leda utvecklingen av biometrisk interaktion som möjliggör individens bekvämlighet och integritet. Nyttan bevisas dagligen i miljontals enheter genom miljardtals sensortryckningar av användare som är sin egen nyckel – med andra ord; with a human touch. Fingerprints har sedan starten levererat över en miljard sensorer.

Fingerprints utvecklar biometrisystem bestående av sensorer, algoritmer, programvara samt paketeringsteknologier. Framgången bygger på produktutveckling med en teknisk spetskompetens i framkant som resulterar i världsledande produkter vad gäller säkerhet, användarvänlighet och prestanda. Nuvarande produktutbud består till största del av fingeravtryckssensorer och kunderna är framför allt företag som tillverkar smartphones och tablets där bolaget är marknadsledare. I takt med att användningen av biometrisk lösningar ökar, verkar Fingerprints för att bredda erbjudandet med fler biometrimetoder, eller modaliteter, och att lösningarna ska återfinnas även i andra marknadssegment som smartcards, PC, fordon och internetuppkopplade enheter (IoT).

Vision

En säker och användarvänlig värld, där du är nyckeln till allt.

Mission

Att erbjuda säker och bekväm identifiering och autentisering med en human touch.

Affärsidé

Fingerprints utvecklar och säljer biometrisk lösningar till företag globalt som tar fram produkter och tjänster med digital mänsklig interaktion.

Ordlista

Se bolagets webbplats: www.fingerprints.com



Definitioner

Flertalet av dessa nyckeltal är Alternativa nyckeltal enligt ESMA:s definition. Nedan anges hur dessa nyckeltal används och hur de beräknas. De alternativa nyckeltalen används för att ge en mer utförlig beskrivning av hur den operativa verksamheten utvecklas såsom bruttomarginal, bruttoreultat, rörelsemarginal, EBITDA och intäktsökning medan andra alternativa nyckeltal fokuserar på ägarperspektivet såsom avkastning på eget kapital samt där vissa balansposter eller kassaflödesposter ställs i relation till antal aktier. Vidare anges soliditet för att beskriva den finansiella ställningen och långsiktig finansiell uthållighet.

Antal utestående aktier vid periodens slut	Antal aktier i moderbolaget minskat med antal återköpta aktier.
Avkastning på eget kapital	Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt eget kapital under perioden. Genomsnittligt eget kapital avser eget kapital vid periodens början plus periodens slut delat med två.
Bruttomarginal	Bruttoreultat i procent av Intäkter.
Bruttomarginal exklusive FoU-avskrivningar	Bruttomarginal exklusive den del av icke-kassaflödespåverkande avskrivningar av tidigare aktiverade FoU-kostnader som ingår i kostnaden för sålda varor.
Bruttoreultat	Intäkter med avdrag för Kostnad sålda varor.
EBITDA	<i>Earnings Before Interest, Taxes, Depreciation and Amortization.</i> Rörelseresultat före räntor, skatter samt av- och nedskrivningar.
Justerad EBITDA	EBITDA justerat för poster av engångskaraktär, t ex omstruktureringskostnader.
Eget kapital per aktie	Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med antal utestående aktier, före utspädning, vid periodens slut.
Eget kapital per aktie efter utspädning	Se Eget kapital per aktie och justering för antalet aktier och betald lösenkurs till följd av pågående ersättnings- och personalprogram.
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	Genomsnittligt antal aktier samt att antal aktier har ökats med det genomsnittliga antalet aktier som skulle emitterats.
Genomsnittligt antal utestående aktier	Moderbolagets vägda genomsnittliga antal utestående aktier vid periodens slut.
Intäktsökning	Visar ökning av intäkter jämfört med samma period föregående år i procent.
Kassaflöde från löpande verksamhet/aktie	Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital/genomsnittligt antal aktier före resp. efter utspädning.
Kostnad sålda varor	Kostnad för material, produktionsomkostnad samt avskrivning enligt plan på balanserade utvecklingsutgifter.
Nettokassa	Likvida medel minus räntebärande skulder inkluderat Leasingskulder.
Periodens resultat	Resultat efter finansiella intäkter/kostnader och skatt.
Resultat per aktie	Periodens resultat/genomsnittligt antal utestående aktier vid periodens slut.
Resultat per aktie efter utspädning	Resultat per aktie och justering för antalet aktier och betald lösenkurs till följd av pågående ersättnings- och personalprogram. Resultat per aktie efter utspädning kan aldrig bli bättre än resultat per aktie före utspädning.
Rörelsemarginal	Rörelseresultat i procent av intäkter.
Rörelseresultat	Rörelseresultat före finansiella intäkter/kostnader och skatter.



Soliditet

Eget kapital dividerat med totala tillgångar.

Vinstmarginal

Periodens resultat i procent av intäkter.